CÂMARA
r1JNCPAL DE

ITAPEVI

cÀMAJA MtJNWIPAL DE J rAPE vi

APROVADO
Ep Piçnano V3i1t

U/1O'2,92'

A
1'

REQUERIMENTO DE URGÊNCIA N° 523/2020

Requer regime de urgência para discussão e votação
do Projeto de Lei n°07412020, do Poder Legislativo.

REQUEREMOS à Mesa, após ouvido o douto Plenário, na forma regimental
vigente (arts.156 e 191), que sejam dispensadas as formalidades regimentais, a fim de que
o Projeto de Lei n° 074/2020, do Poder Legislativo, seja discutido e votado em regime de
urgência e incluído na Ordem do Dia da Sessão Ordinária do dia 06 de outubro de 2020.

Sala das Sessões Bemvindo Moreira Nery, 06 de outubro de 2020

Vereadores

RAFAEL/ S ROMEIRO
s

IV NI O ANDRADE DA HORA
	 SANTOS

Vice-Presidente

à~- Ou~ 	 CÍCiIh SOUZA ~PETkR,)~U~CCI

2° Secretário 	 3° Secretário

ww E. Arnaldo Sérgio Corderro das Neves 80 +55 114141-4472 	•

carnalartaevr sp qOV bi

Qcaniaratapevi Vila Nova Itapevi itapeo-SP 06694090

CÂMARA
1111N11111,11 1 1 1

ITAPEVI

ADRIANO CA 	O ANTÔNIO

AKDENIS MOI1iÃj KOURANI
VEREADOR

VERETÀTDÓR

CAMILA GODÓI DA SIL RODRIGUES
VEREADOR

VEREADORA

5~ OLI EIRAV

EDUA1&-S$CHES CASAGRANDE
VEREADOR

VEREADOR

ERONDINA 	GODOY
VEREADORA

VEREADOR

AR PORTELA

MARIZA MARTINS B RGES
VEREADOR

PASSOS DA ciuz

YACER ISSA KOURANI

I'Li1 3,iIS)

hYi Ii1 a,?JIsi

P. Arnaldo Sérgio Cordeiro das Neves. 80 • 	+55114141-4472 	•
wwcamaraitapevi spgovbr

UDcarnarartapev Vila Nova Itapevi Itapevi-SP 06694090